重庆市梁平区教育委员会文件
梁平教基〔2020〕38号

重庆市梁平区教育委员会

关于做好2020年初中毕业生学业考试

暨高中招生工作的通知
各中学，区教师进修学校：
为切实做好2020年初中毕业生学业考试暨高中招生工作（以下简称“中考”），根据《重庆市教育委员会关于做好2020年初中学业水平考试暨普通高中招生工作的通知》（渝教基发〔2020〕18号）要求，现就我区2020年中考有关事宜通知如下。
一、工作目标
坚持稳中求进，不断深化初中学业水平考试改革，完善考试招生管理制度，为推进高中阶段学校考试招生制度改革奠定良好基础；坚持招生考试工作阳光公平，规范招生考试行为，严肃招生考试纪律，实现平安中考目标；坚持普职教育协调发展，努力为学生提供特色多样的高中教育服务，满足其对高中教育的选择需求，提升人民群众对教育的满意度。
二、初中学业水平考试
（一）考试科目及方式
继续实行初中毕业、普通高中招生“两考合一”，考试由区教委根据市教委的安排统一组织。考试科目为语文、数学、英语、物理、化学、道德与法治、历史等七科，其中物理和化学、道德与法治和历史分别实行合堂分卷。道德与法治和历史实行开卷考试，其余科目为闭卷考试。
道德与法治和历史考试时，考生只可携带属于当堂考试范围且初中所学的教科书（历史学科包括相应的地图册）进入考场。其它任何资料不得带入考场。
音乐、美术等其他地方课程和实验操作由学校制定考查方案并实施，考查科目成绩以合格、不合格方式呈现。
（二）计分方法
普通高中招生考试总分为750分。其中语文、数学、英语各150分（英语听力30分），物理80分、化学70分，道德与法治、历史各50分，文化考试总分700分。
中招体育考试以50分计入升学总分，具体考试办法另文下发。

学生毕业成绩以等级方式呈现，各科成绩达到试题分值的60%及以上为及格，70%及以上为良，80%及以上为优秀。
听障学生参加中考时免试英语听力，其办法按照《重庆市教育委员会关于听障学生参加重庆市初中学业水平考试暨普通高中招生考试免试英语听力的通知》（渝教基函〔2018〕9号）执行，其英语科考试成绩按“笔试成绩*英语科总分值/笔试部分总分值”计算。
（三）考试时间
	时间
  科目
日期
	上午
	下午

	7月12日
	9:00-11:00
	语文
	2:30—4:30
	物理、化学

	7月13日
	9:00-11:00
	数学
	2:30—4:00
	道德与法治、历史

	7月14日
	9:00-11:00

8:45-9:00

9:00-9:20
	英语
听力试听
听力考试

（四）各科考试范围及试题难度

各学科考试范围按市教委委托市教科院编制的《2020年重庆市初中学业水平暨高中招生考试命题指要》执行。命题突出以立德树人为鲜明导向，充分体现德智体美劳全面发展要求，着力加强关键能力考查，提高命题质量。综合考虑疫情因素和考生复习备考的实际情况，在保持难度稳定的情况下，优化试题情景设计，增强基础性、综合性、应用性、创新性，不出超标题、偏题、怪题。语、数、外、理、化试题2/3按水平考试要求命题，1/3按选拔考试要求命题；道德与法治、历史按水平考试要求命题。

（五）阅卷方式
我区继续实行网上阅卷，试卷格式分为试题卷和答题卡。学生只能在答题卡上答题，答在试题卷上视为无效。

（六）考点设置

区教委根据各参考学校学业水平报名情况，按考生相对集中原则统筹安排考场。具体安排以2020年中考工作手册为准。

（七）生物、地理结业考试

现行八年级的生物、地理学业水平考试，由区教师进修学校组织，与初中期末考试同步进行。结业考试按市教科院编制的考试指导意见执行，其成绩作为学生毕业成绩之一，以等级呈现。

（八）综合素质评价

2020年初中毕业年级学生的综合素质评价按《重庆市教育委员会关于印发重庆市义务教育阶段学生综合素质评价方案的通知》（渝教基发〔2016〕59号）要求执行。初中毕业生的思想品德、学业成长、身心健康、艺术素养、实践创新五个维度的评价结果作为普通高中学校招生的参考。各初中学校的初中毕业生的综合素质评价工作在6月中下旬完成。
三、初中毕业证书的颁发

学生在初中学习期满，修完规定课程，学业成绩合格，综合素质评价合格，准予毕业，由学校发给义务教育阶段初中毕业证书。学生学业成绩有不及格学科，经补考达到合格要求，综合素质评价合格，仍发给毕业证书。补考仍不及格者，由学校发给结业证书。2019年未获得毕业证书的学生可参加所在区县组织的2020年初中学业水平考试，补考上学年不及格学科，成绩及格，德、体合格，由原学校换发毕业证书。重庆市九年义务教育毕业证书由市教委统一印制，区县审核，学校发放。
四、普通高中招生

（一）报名工作

1.报名条件。

2020年的初中应届毕业生；2019年未获得初中毕业证书或因受记过及以上处分未参加初中学业水平考试且处分已撤销的学生；未满18周岁（即2002年9月1日以后出生）的往届生及具有同等学力的社会考生，均可报考普通高中。初中应届毕业生在本校报考，初中往届毕业生及社会考生到户籍所在地对口的初中学校报考。

具有连续两年及以上我区初中学籍的市外户籍初中毕业生，可在就读初中学校报名参加毕业及升学考试。

2.校级报名。

学校中考报考时间为6月12日～6月16日。应届考生凭相关手续到初中毕业学校报名。初中往届毕业生及社会考生到户籍所在地对应的初中学校报名。

3.报名手续。

学校报名要在召开了家长会后进行。《志愿填报单》必须由学生及家长签字，一经填写，改动无效。具备普通高中加分录取条件的考生须在报考时向学校交验相关证明材料，并交复印件存档备查；加分录取条件须在班级和学校醒目位置分别公示3天以上，接受学生及家长的监督。每名考生须交办理初中毕业生学业考试准考证、九年义务教育毕业证的近期正面免冠标准照共2张。考生准备好身份证备用。

4.报名考务费。

报名考务费按《重庆市教育委员会转发市物价局市财政局关于调整我市初中毕业生学业暨高中招生考试收费标准的通知》（渝教财〔2013〕59号）文件执行。报考重点中学90元/人，报考一般中学（含职高）80元/人。

5.区级报名。

各初中学校要对考生的个人信息及报考志愿进行认真细致的审查，并准确录入计算机。其内容包括统编学号、姓名、性别、出生日期、家庭住址、身份证号码、报考类别、报考志愿、照顾项目等。学生原始报名志愿填报单存学校教务处备查。

6月17日，各初中学校派专人到区教委基础教育科（306办公室）核查志愿填报情况并交报名费。

（二）志愿填报

考生可选择报考类别：1.普通高中。2.中等职业。3. 普高兼报中职。

1.普通高中。

（1）普通高中第一批志愿。从梁平中学、红旗中学、梁平一中、西大实中四所学校中选择填报1所学校。

（2）普通高中第二批志愿。从梁平中学、红旗中学、梁平一中、西大实中、屏锦中学、袁驿中学、福禄中学七所学校中选择填报1所学校。同时填报“是否愿意服从调剂”。愿意服从调剂的考生落选后，区教委可根据就近原则进行调剂录取。为了保证初中毕业生的合理分流，

2.中等职业。

单报职业高中志愿。从职教中心、梁平职校选择填报1所学校，同时填明专业名称及专业代码。

3.普高兼报中职 。
同时填报普通高中志愿和中等职业教育志愿，方法同上。
4.市级单项志愿。本市户籍考生愿意报考海军航空实验班、学前教育公费师范生、中职“3+4”与本科贯通志愿，按相关文件要求在规定时间进行网上报名，同时学校将报考市级单项志愿考生信息录入到高飞教务管理的数据采集“海航班、公费幼师及中职3+4报名表”中，并将“海航班、公费幼师及中职3+4报名确认名单”表加盖公章后交区教委基教科306室。填报市级单项志愿的考生，可兼报区内普通高中（填报市级单项志愿的考生在区中考主考点单独设立考场，市教委集中阅卷，择优录取）；普通高中与中等职业学校间可兼报。

未按上述要求填报的志愿为无效志愿，在录取时不予采纳。

各校在组织填报中考志愿前，要召开家长会，由主管招生业务的行政领导负责向全体家长做好中考志愿填报及中考录取办法的宣传解释工作。考生志愿单必须由学生及家长本人签字确认，家长委托他人签字确认，必须有可供查证的委托书、QQ、微信、短信截图等佐证材料。

（三）考试的组织实施

中考考点学校要在当地政府的领导下，精心组织，规范管理，认真做好考务工作，并会同相关部门做好考点的安全保卫、环境保护、电力供应和试卷保密等工作，确保考试工作顺利进行。

考务工作必须严格按《2020年中考工作手册》执行。监考员甲由高中教师担任，监考员乙由非本校初中教师担任。各考点要选派觉悟高、作风正、熟悉考务的教师承担考务工作，考前要组织考务人员认真学习考试规则和考务人员守则。考试中出现问题须及时报告区教委，对违反纪律和徇私舞弊的人员要依据有关规定严肃处理。

（四）阅卷

初中毕业生学业水平考试的阅卷工作由区教委组织，区教师进修学校具体负责阅卷安排、质量监查和试卷分析。

（五）录取办法

中考录取根据学生中考志愿和中考成绩进行。普通高中、职业高中按先普通高中、再职业高中的顺序进行录取。具体办法如下。

1.两类高中提前批录取。

体育艺术科技等方面特长生录取。在考生家长申请、初中学校推荐、高中学校考查、区教委复核且综合素质评价各项均合格的考生中，根据考生志愿进入提前批次录取。每所高中学校招收特长生不超过招生计划的4%，作为统招生提前录取，在统招生第二批拉通录取时扣除特长生录取数。同时申请两所及以上高中学校的考生不予录取。

海军航空实验班、学前教育公费师范生、“3+4”中职与本科贯通录取。由市教委录取，未被录取的考生可由区内普通高中补充录取。

2.普通高中第一批指标到校录取。根据初中学校教学质量将录取名额分配到初中学校。录取时，在综合素质评价第1～2项均合格、第3～6项均为A，中考成绩位于全区前1000名的考生中，分送生学校，依报考志愿和中考成绩高低顺序录取。按录取条件出现的指标余额，用于各校第一批全区拉通录取。

3.普通高中第一批全区拉通录取。录取名额不分配到初中学校。录取时，在综合素质评价第1～2项均合格，第3～6项均为A，填报了第一批录取志愿的考生中，依中考成绩高低顺序录取。

4.普通高中第二批指标到校录取。根据初中毕业生人数将录取名额分配到初中学校。录取时，在综合素质评价第1～2项均合格，第3～6项均为C以上，中考成绩报考重点中学名列全区前3000名、报考一般中学名列全区前4500名的考生中，分送生学校，依报考志愿和综合素质评价等级高低（合格计2分，A计4分，B计3分，C计2分，D计0分）顺序录取；综合素质评价结果相同的，依中考成绩高低顺序录取。

5.普通高中第二批重点中学全区拉通录取。录取名额不分配到初中学校。录取时，在综合素质评价第1～2项均合格，第3～6项均为C以上的全区考生中，依报考志愿和升学成绩高低顺序录取。按志愿录取仍有缺额时，在全区愿意调剂的考生中依升学成绩高低顺序调剂录取。
6.普通高中第二批非重点中学片区内拉通录取。录取名额不分配到初中学校。录取时，在综合素质评价第1～2项均合格，第3～6项均为C以上的全区考生中，升学成绩名列全区前5000名的考生中，依报考志愿和升学成绩高低顺序录取。按志愿录取仍有缺额时，在片区内愿意调剂的考生中依升学成绩高低顺序调剂录取。

7.普通高中补充录取。按上述录取办法普通高中未录满时，进行补充录取，即按上述办法根据需要放宽名次条件限制再录取。
8.职业高中第一批指标到校录取。根据教学质量将录取名额分配到初中学校。录取时，在单报职业高中的考生中，依升学成绩从高分到低分录取。录取人数不足时，在普通高中兼报职业高中的考生中，按升学成绩从高分到低分录取。

9.职业高中第二批全区拉通录取。录取名额不分配到初中学校。录取时，在单报职高中的考生中从高分到低分录取。录取人数不足时，在普通高中兼报职业高中的考生中，按升学成绩从高分到低分录取。

10.在初中阶段受记过以上处分且毕业时尚未撤销的考生，以及未取得初中毕业资格的考生，不予录取。

11.录取照顾加分。散居在汉族地区的少数民族考生凭户口及身份证；归侨、华侨子女、台湾籍考生凭市侨办、市台办证明。以上情况之一者在普通高中招生时降5分。
对2020年我市直接参与新冠肺炎疫情医疗救治的一线医务工作人员、支援湖北医疗队人员（含驻渝部队医务人员）子女，按照区卫生健康委审定并公布的名单，为其提供一次在高中阶段升学优惠政策。

烈士子女凭市民政部门证明材料，参照有关优待政策执行。
现役军人、公安英模；一至四级因公伤残军人、一至四级因公伤残公安民警子女报考普通高中时，凭有关证明材料按相关优待政策规定执行。国家综合性消防救援队伍人员的子女报考普通高中，参照现役军人子女优待办法执行。
（六）引导生源合理配置

1.梁平中学、红旗中学、梁平一中、西大实中四所学校要努力优化办学资源，合理引导考生正确选择志愿，确保全区考上“双一流”人数持续增长。

2.市级重点中学梁平中学、红旗中学分别与福禄中学、袁驿中学结对发展。西大实中积极主动联系西南大学，深化合作办学机制，全面提高办学质量。

3.各高中学校要运用多种形式加强自身办学优势的宣传。高中学校的宣传工作要突出针对性和实效性，不得违背上级政策，不得虚假宣传、空头许诺，不得互相诋毁。

4.各高中学校对优质生源采取照顾措施。具体办法由高中学校制定，报区教委审核后宣传和实施。

5.区教委将对高中学校招生及初中学校送生工作进行考核，考核办法另文下发。

（七）普通高中报到注册

7月31日～8月4日，普通高中新生持录取通知书、初中毕业生学业考试准考证、本人身份证和家庭户口簿到录取学校报到注册。逾期不到校报到注册者，视为自动放弃入学。

五、加强领导、规范行为、确保稳定

（一）加强领导、畅通政令

招生考试工作政策性强、涉及面宽，是直接关系到群众切身利益和社会稳定的一项重要工作。各学校务必高度重视这项工作，切实加强领导。区教委成立以教委主任为组长、分管副主任为副组长、相关科室为成员的高中阶段教育招生领导小组。各学校要成立相应的招生考试领导小组，落实工作责任制，确保全区招生考试工作政令畅通。各普通高中学校要严格在区教委下达的招生计划内招生，不得产生大班额。
（二）防控疫情、强化考务管理

招生考试工作是一项系统工程，环节多、任务重，特别是在今年疫情防控的特殊形势下，各校严格执行《重庆市2020年教育统一考试新冠肺炎疫情防控工作指南》，要扎实做好中考组织管理工作，全力为广大考生创造安全的考试环境。区教委协调本地卫生健康部门指导各考点做好中考防疫工作，认真研判7月初疫情情况，制定疫情防控工作预案，明确考点考场、评卷场所等各环节的防疫措施，并抓好落实。设置好医务室（保健室）、校内隔离观察室、校门口临时观察室，配备好卫生应急车辆。明确相关涉考工作人员责任，签订工作责任书，确保责任落实到岗到人，切实保障广大考生和涉考工作人员的生命安全和身体健康。始终绷紧安全保密弦，切实做好试卷和答题卡的运送、保管、分发等环节的安全保密措施，加强对监考人员和考生的培训，周密部署考试、阅卷、招生录取等工作。强化部门协同，做好与相关职能部门的沟通协调，形成工作合力，做好招生考试的各项保障工作。进一步提高安全应急处置水平，针对中考期间部分地区可能发生高温天气和自然灾害，切实做好防暑降温工作和各项预案准备，并组织开展灾害天气应急演练，提高突发事件的预警和处置能力。我区要在6月底前开展一次中考考务管理及安全排查，切实排除各类风险隐患，保障考务组织管理工作安全有序。

（三）规范行为、严肃纪律

各高中学校要认真贯彻执行《重庆市教育委员会关于做好2020年初中学业水平考试暨普通高中招生工作的通知》（渝教基函〔2020〕18号）文件，严格规范招生行为，实施阳光招生。要认真贯彻落实教育部提出的“十项严禁”纪律要求，为优化普职比，严控班额，将招生规模控制在计划内，各高中学校（含民办高中）严禁提前组织招生、无计划或超计划招生，不得出现 56—65人的大班额。严禁公办普通高中招收复读班，严禁与社会机构联合举办复读班，招收插班复读生不得形成大班额。严禁变相“掐尖”选生源，严禁买卖生源等违规招生行为，凡违规招收和超计划招收的高中生不得注册高中学籍。

各学校不得以任何形式和借口迫使学生退学、转学或不参加毕业复习及考试。要严肃考风考纪，坚决查处招生考试中的违规行为。要精心组织，周密安排，加强安全、保密保卫工作，防止安全事故和泄密事件的发生。凡在考试招生工作中徇私舞弊、失密泄密、失职渎职等，造成不良影响和严重后果的，要严肃追究学校相关责任人和有关领导的责任。
各校校长是招生工作的第一责任人。区政府及区教委综合运用纪检监察、组织人事、经费调控等多种手段，确保高中招生工作政令畅通。区内普通高中不得接收已被区内其他高中学校录取的学生。已被学前教育公费师范生和中职与本科贯通“3+4”分段招生录取的考生，普通中学不再录取。

 区教委设置监督举报电话：53239925，对违规宣传、违规招生、干涉学生志愿填报、组织考试失职渎职等行为进行严肃查处。
（四）化解矛盾、维护稳定

各校要广泛宣传招生考试政策，争取考生、家长、社会的理解、支持和配合。要按区政府、区教委的统一部署和有关文件规定，研究处理好招生工作中的热点、难点问题，顾全大局，化解矛盾，防患于未然，避免出现集体上访事件，一旦出现，立即由学校负责人将上访人员带回并妥善处理。要做好应急工作预案，确保考试、招生工作的顺利完成。

六、其它事项

1.初中学校配额基数为2019年秋（第五期）学籍注册毕业年级学生人数。
2.考生均在初中毕业学校报考。区教委严格初中划片招生及学籍管理，严禁非正常招生及转学。区外初中毕业后要求回梁平报考的本区户籍学生到户籍所在地对应的初中学校报考。

3.在录取中，学业考试成绩与综合素质评价均并列的考生同时录取，超出名额在补充录取时扣减。

4.在区教委录取后，由于特殊原因确需到非录取学校入学的高中新生，须经录取学校、接收学校双方签署意见加盖公章后，由接收学校报区教委审批。

5.本办法由重庆市梁平区教育委员会解释。全区普通高中招生的具体操作办法由区教委制定。

附件：1.梁平区2020年两类高中各批次招生计划表

2.梁平区2020年两类高中送生计划表

3.梁平区2020年普通高中第一批录取计划表

4.梁平区2020年普通高中第二批录取计划表

5.梁平区2020年初中毕业学生考试暨普通高中招生工作日程

重庆市梁平区教育委员会
2020年6月11日

附件1

梁平区2020年两类高中各批次招生计划表
	高中学校
	第一批第一类
	第一批第二类
	第二批第一类
	第二批第二类
	自主招生
	合计

	指标到校录取计划
	全区拉通录取计划
	指标到校录取计划
	全区拉通录取计划

	梁平中学
	273
	207
	637
	183

	1300

	红旗中学
	273
	47
	637
	343

	1300

	梁平一中
	60
	90
	150

	600
	900

	西大实中
	50

	335
	165

	550

	屏锦中学

	210
	90

	300

	袁驿中学

	140
	60

	200

	福禄中学

	140
	60

	200

	全区普高合计
	656
	344
	2249
	901
	600
	4750

	职教中心

	2100

	梁平职校

	1000

	全区职高合计

	3100

注：按每班50人计算。
附件2

梁平区2020年两类高中送生计划表
	初中学校
	片区非重点普通高中
	本学年度
事业报表人数
	两类高中
送生人数
	中等职业
送生人数
	普通高中
送生人数

	安胜学校
	西大实中
	30
	25
	24
	1

	柏家初中
	福禄中学
	302
	247
	116
	131

	碧山镇中
	袁驿中学
	233
	192
	101
	91

	大观学校
	福禄中学
	41
	34
	22
	12

	枫叶国际
	西大实中
	25
	21
	0
	21

	福禄中学
	福禄中学
	341
	281
	62
	219

	合兴初中
	西大实中
	403
	332
	158
	174

	和林镇中
	西大实中
	174
	143
	79
	64

	虎城初中
	袁驿中学
	519
	426
	213
	213

	回龙镇中
	屏锦中学
	375
	309
	165
	144

	聚奎镇中
	屏锦中学
	216
	178
	154
	24

	礼让初中
	西大实中
	320
	263
	135
	128

	梁平一中
	西大实中
	1689
	1390
	91
	1299

	梁山初中
	西大实中
	595
	490
	195
	295

	龙门学校
	西大实中
	162
	133
	88
	45

	明达镇中
	西大实中
	273
	225
	119
	106

	蟠龙镇中
	西大实中
	115
	94
	74
	20

	屏锦中学
	屏锦中学
	271
	222
	47
	175

	七桥初中
	屏锦中学
	166
	137
	104
	33

	曲水镇中
	福禄中学
	56
	46
	20
	26

	仁贤初中
	西大实中
	175
	144
	109
	35

	石安镇中
	福禄中学
	163
	134
	91
	43

	双桂初中
	西大实中
	173
	142
	64
	78

	文化镇中
	西大实中
	165
	136
	110
	26

	西大实中
	西大实中
	1254
	1032
	165
	867

	新盛初中
	西大实中
	271
	223
	168
	55

	星桥学校
	西大实中
	61
	50
	30
	20

	荫平镇中
	屏锦中学
	249
	205
	122
	83

	袁驿中学
	袁驿中学
	383
	315
	76
	239

	云龙中学
	屏锦中学
	341
	281
	198
	83

	全区合计

	9541
	7850
	3100
	4750

注：两类高中根据初中本学年度事业报表注册人数分配。
附件3

梁平区2020年普通高中第一批录取计划表
	送生初中
	第一批第一类计划数
	第一批计划数

	小计
	梁平中学
	红旗中学
	梁平一中
	西大实中
	小计
	梁平中学
	红旗中学
	梁平一中
	西大实中

	安胜学校
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	柏家初中
	10
	4
	4
	1
	1
	16
	8
	6
	1
	1

	碧山镇中
	4
	2
	2
	0
	0
	6
	3
	2
	1
	0

	大观学校
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	枫叶国际
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0

	福禄中学
	20
	8
	8
	2
	2
	31
	14
	10
	5
	2

	和林镇中
	4
	2
	2
	0
	0
	6
	3
	2
	1
	0

	合兴初中
	31
	13
	13
	3
	2
	47
	23
	15
	7
	2

	虎城初中
	26
	11
	11
	3
	1
	42
	22
	14
	5
	1

	回龙镇中
	10
	4
	4
	1
	1
	13
	6
	4
	2
	1

	聚奎镇中
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	礼让初中
	14
	6
	6
	1
	1
	21
	10
	7
	3
	1

	梁平一中
	311
	129
	129
	30
	23
	476
	227
	148
	78
	23

	梁山初中
	41
	17
	17
	4
	3
	63
	30
	21
	9
	3

	龙门学校
	2
	1
	1
	0
	0
	4
	2
	1
	1
	0

	明达镇中
	4
	2
	2
	0
	0
	8
	4
	3
	1
	0

	蟠龙镇中
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	屏锦中学
	8
	3
	3
	1
	1
	11
	5
	4
	1
	1

	七桥初中
	2
	1
	1
	0
	0
	2
	1
	1
	0
	0

	曲水镇中
	2
	1
	1
	0
	0
	2
	1
	1
	0
	0

	仁贤初中
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	石安镇中
	2
	1
	1
	0
	0
	2
	1
	1
	0
	0

	双桂初中
	8
	3
	3
	1
	1
	11
	5
	4
	1
	1

	文化镇中
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0

	西大实中
	125
	51
	51
	11
	12
	192
	92
	60
	28
	12

	新盛初中
	2
	1
	1
	0
	0
	2
	1
	1
	0
	0

	星桥学校
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	荫平镇中
	4
	2
	2
	0
	0
	8
	4
	3
	1
	0

	袁驿中学
	14
	6
	6
	1
	1
	22
	11
	7
	3
	1

	云龙中学
	10
	4
	4
	1
	1
	13
	6
	4
	2
	1

	全区合计
	656
	273
	273
	60
	50
	1000
	480
	320
	150
	50

注：名额根据第1、3、5期成绩分配。
附件4

梁平区2020年普通高中第二批录取计划表
	送生初中
	第二批计划数
	第二批第一类计划数

	小计
	梁平中学
	红旗中学
	梁平一中
	西大实中
	屏锦中学
	袁驿中学
	福禄中学

	安胜学校
	1
	1
	0
	0
	0
	1

	柏家初中
	115
	89
	20
	20
	5

	44

	碧山镇中
	85
	57
	14
	14
	3

	26

	大观学校
	12
	10
	2
	2
	1

	5

	枫叶国际
	20
	9
	3
	3
	1
	2

	福禄中学
	188
	139
	32
	32
	7

	68

	合兴初中
	168
	88
	29
	29
	7
	23

	和林镇中
	17
	10
	3
	3
	1
	3

	虎城初中
	171
	116
	29
	29
	7

	51

	回龙镇中
	131
	104
	22
	22
	5

	55

	聚奎镇中
	24
	21
	4
	4
	1

	12

	礼让初中
	107
	55
	18
	18
	4
	15

	梁平一中
	823
	425
	141
	141
	53
	90

	梁山初中
	232
	119
	39
	39
	9
	32

	龙门学校
	41
	22
	7
	7
	2
	6

	明达镇中
	98
	52
	17
	17
	4
	14

	蟠龙镇中
	20
	12
	3
	3
	1
	5

	屏锦中学
	164
	128
	28
	28
	6

	66

	七桥初中
	31
	25
	5
	5
	1

	14

	曲水镇中
	24
	16
	4
	4
	1

	7

	仁贤初中
	35
	19
	6
	6
	2
	5

	石安镇中
	41
	32
	7
	7
	2

	16

	双桂初中
	67
	34
	11
	11
	3
	9

	文化镇中
	25
	13
	4
	4
	1
	4

	西大实中
	675
	349
	115
	115
	6
	113

	新盛初中
	53
	28
	9
	9
	2
	8

	星桥学校
	20
	12
	3
	3
	1
	5

	荫平镇中
	75
	61
	13
	13
	3

	32

	袁驿中学
	217
	145
	37
	37
	8

	63

	云龙中学
	70
	58
	12
	12
	3

	31

	全区合计
	3750
	2249
	637
	637
	150
	335
	210
	140
	140

注：名额根据第1、3、5期成绩分配。
附件5

梁平区2020年初中毕业学生考试
暨普通高中招生工作日程
	时间
	任     务
	工作单位
	组织单位
	备注

	6.11
	全区中小学招生工作会
	中小学
	区教委

	6.12-6.15
	初中毕业生学业考试及高中招生政策宣传
	初中学校、
高中学校
	区教委

	6.12-6.16
	初中毕业生学业考试校级报名
	初中学校
	初中学校

	6.17
	初中毕业生学业考试区级报名初中毕业生学业考试信息汇总
	初中学校、

区教委
	区教委

	6.18
	上报中考报名统计数据、试卷征订、考场设置等
	区教委
	区教委

	6.23-6.24
	区教委下发并由学校公示体育考试成绩
	初中学校
	区教委

	6.27-6.29
	准考证号编排、准考证验印
	初中学校
	区教委

	7.7
	全区考务工作培训会
	区教委
	区教委

	7.10
	领取初中学业考试试卷
	区教委
	区教委

	7.11
	初中毕业生学业考试考务培训会
	初中学校、

普高学校考点
	区教委

	7.11
	向各考点送发试卷
	区教委
	区教委

	7.11
	初中学业考试巡视人员工作会、送发试卷
	区教委
	区教委

	7.11
	培训初中学业考试考场工作人员
	考点
	区教委

	7.12-7.14
	初中毕业生学业考试
	考点
	区教委

	7.14下午
	海军航空实验班、学前教育公费师范生、“3+4”考生试卷送渝北中学阅卷场
	区教委
	区教委

	7.15
	汇总各考点试卷、扫描试卷
	区教委
	区教委

	7.16-7.17
	初中学业考试阅卷
	阅卷场
	区教委

	7.25-7.27
	录取，发放初中学业考试成绩，发放高中录取通知书
	区教委
	区教委

	7.29
	领取并发放初中学业考试成绩、高中录取通知书
	初中学校
	区教委

	7.30-8.4
	普通高中一年级新生报到注册
	普通高中
	区教委

	8.1-8.3
	初中毕业证书验印
	初中
	区教委

重庆市梁平区教育委员会综合科               2020年6月11日印发
PAGE
- 1 -